
Case No. 10-0099-EL-REN 

Conneaut Schools Wind LLC 

Staff Interrogatories – Initial Set 

Question 1:  Provide the “name of the facility owner”, as requested in response 
to application question B.    The facility owner name will be the name that 
appears on the certificate. 

  

Answer 1: Conneaut Schools Wind LLC 

  

Question 2:  Provide an organization chart and/or narrative description of the 
relationship between Conneaut Schools Wind LLC and NexGen Energy 
Partners. 

  

Answer 2: NexGen Energy is the majority owner and controller of Conneaut 
Schools Wind LLC. 

  

Question 3:  The application (G.2) indicates that the output of the facility will 
be measured by an Elkor, WattsOn Universal Power Transducer.  Confirm how 
this transducer satisfies the “utility grade” metering requirements of 4901:1-40-
04(D)(1), Ohio Administrative Code. 

  

Answer 3:  

The meter must comply with 2001 ANSI C12.1 standards.  As seen here 
http://www.elkor.net/WattsOn.htm the transducer meets ANSI C12.20 Class 
0,2 Accuracy compliance. 
 
Question 4:  The application contains two different projected in-service dates 
(1/30/10 & 2/12/10).  Indicate the current projected in-service date, or if 
currently on-line, when the facility was placed in-service. 

  

Answer 4: The project will be commissioned on 3/10/10. 



  

Question 5:  Clarify the responses to question (K.) on the application.  Is the 
facility currently registered in GATS?  Also, the GATS generation ID number 
in the application differs from typical convention.  Confirm that this is in fact a 
generation ID number assigned by GATS (as opposed to the case number 
assigned for PUCO purposes). 

  

Answer 5: The facility is not currently registered by GATS.  However, once the 
state identification number is issued the GATS application will be complete 
and we will have a GATS certification number shortly. 

  

Question 6:  In response to question (M.), the application indicates the 
existence of a net metering agreement with FirstEnergy.  What entity has 
entered into the net metering program with FirstEnergy – is it Conneaut 
Schools Wind LLC? 

  

Answer 6: Conneaut Area City Schools has entered into a net metering 
agreement with First Energy. 

  

Question 7:  In response to question (N.), the application indicates that the 
meter serial number will be provided closer to project completion.  Provide this 
number now, if available.  In addition, provide the date of last certification for 
the meter if currently available. 

  

Answer 7: Meter serial number: 55838 

This is clearly visible on the right side the photograph below. 

  

Question 8:  The application indicates that “updated photographs will be 
uploaded within 30 days on the commission date of 2/12/10”.  Provide updated 
photographs, if currently available. 

  

Answer 8:  



 

The Elkor utility grade meter SN number can be seen on the right hand side of 
the photograph below 
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